关于公示2022年北京交通大学大学生电子商务
“创新创意及创业”挑战赛评审结果的通知
由北京交通大学大学生电子商务“创新创意创业”挑战赛组委会主办、交通运输学院承办的2022年北京交通大学大学生电子商务“创新创意及创业”挑战赛的评审工作已经结束。全校共有55支队伍报名参赛。经竞赛组委会组织线上函评和决赛答辩，共评选出25支参赛队获奖，其中特等奖一项，一等奖4项，二等奖8项，三等奖12项，获奖名单详见附件一。现将评审结果予以公示。
公示时间为 2022年   4月25日至 4月29日（5个工作日），如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取， 妥善处理。
联 系 人：孙智宇
电	话：51688007
邮箱地址：szy@bjtu.edu.cn

附件一：2022年北京交通大学大学生电子商务“创新创意及创业”挑战赛获奖名单

北京交通大学大学生电子商务
“创新创意创业”挑战赛组委会
本科生院（代章）
 2022年 4月25日
附件一：
2022年北京交通大学大学生电子商务
“创新创意及创业”挑战赛获奖名单

特等奖（1项）

	          作品名
	队长
	指导教师

	凌空科技——元宇宙探索先行者
	路明
	车啸平、董瑞

一等奖（4项）

	          作品名
	队长
	指导教师

	“女性守卫事务所”项目商业计划书
	周琦

	冰雪向未来
	杨静怡
	沈孟如

	多米商业计划书
	王昕宇

	集集如律令商业计划书
	林雨婷
	谢征宇、王力

二等奖（8项）
	作品名
	队长
	指导教师

	“Right教练”AI智慧健身系统开发与应用
	王诤
	彭双和

	《Lighting 点灯》
	赵佳
	李春艳

	便携式线路检查设备及数据分析系统
	姚乐伊
	唐源洁

	海裳_汉服交流购物平台
	姚艺
	马敏书

	海王星科普
	程宇心

	基于深度学习和物联网的集成化污水处理装置
	周小凯
	汪晓霞、沈孟如

	陪伴+
	李秋桐
	孙迅

	疫查到底——基于出行大数据的时空伴随共享平台
	牛璐瑶
	奇格奇

[bookmark: _GoBack]

三等奖（12项）

	        作品名
	 队长
	指导教师

	“北拍约你拍”——基于拼拍服务的约拍平台商业计划书
	陈禹橦

	”ToVi“拓维论文解读平台
	张怡赛
	祝凌曦

	《手语乐APP商业计划书》
	卢瑶

	从2022向未来
	杨妙言
	丁帅

	后疫情时代校园外卖末端配送的解决方案
	刘雅婷
	陈光荣、秦璐

	基于区块链与物联网的中铁特货物流信息记录与追溯系统
	杨晨毅
	祝凌曦

	集装箱港口能耗分析仿真平台
	张巧
	王力

	晶喜庄园
	茹则古丽·图尔荪
	马敏书

	趣Go
	郝赫
	姚恩建、杨扬

	时盟酒店系统
	陶研铭
	伍荣招

	箱得益彰
	黄世鸿
	员丽芬

	校园医疗互助平台
	高天慧